РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2019 г.  №405
                    с. Кетово

[bookmark: Par1]
О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района №670 от 16 апреля 2018 года «Об утверждении «Положения об оплате труда сотрудников муниципального образования «Кетовский район», замещающих должности, не являющиеся должностями   муниципальной службы»

   В соответствии   с   Федеральным   законом   от   6 октября 2003 года №131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Кетовский район» Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кетовского района №670 от 16 апреля 2018 года «Об утверждении «Положения об оплате труда сотрудников муниципального образования «Кетовский район», замещающих должности, не являющиеся должностями   муниципальной службы» следующие изменения:
                   - в пункте 3.1. цифру «65» заменить на цифру «70»;
                   - в пункте 4.1.2 цифру «30» заменить на цифру «70»;
                   - в пункте 4.5. цифру «60» заменить на цифру «100».
                   2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кетовского района Курганской области «Собеседник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 1 апреля 2019года.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района                                                                                         В.В.Архипов

исп. Ладошко О.О.
тел. (35231) 23946
Разослано по списку (см. оборот)
[bookmark: _GoBack]